
;ііої ради ЧИТУ 
І.е.н., професор 

С.М. Шкарлет 
2020 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 

щодо виховної роботи в університеті в 2019 році

від 27 квітня 2020 року

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної 
роботи Мельник О.Є. про стан виховної роботи в Чернігівському 
національному технологічному університеті в 2019 році,

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Інформацію про стан виховної роботи в Чернігівському 
національному технологічному університеті в 2019 році взяти до відома.

2. Активізувати роботу по висвітленню подій та проведених заходів в 
ЧИТУ у засобах масової інформації та соціальних мережах.

Відповідальні -директори ННІ, декани, Студентська рада 
університету

3. Вжити заходів щодо зменшення порушень дисципліни студентами, 
що проживають у гуртожитках.

Відповідальні -  директори ННІ\ Психологічна служба, 
Студентська рада університету 

Голосували одноголосно.

Вчений секретар
/)

І.М. Олійченко


